



NOTICE INVITING TENDER

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 300 online branches in (51) cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2017) for the following item:

S. No.	Tender Description	Tender No.	Technical Requirement	Estimated Cost	Bidding Procedure	Tender Collection (Start Date)	Tender Collection (End Date)	Tender Submission (Date/Time)	Tender/Bid Opening Date (Technical & Financial Bids)
01	Supply & installation of Computers	SNDB/COV/ADMIN/IT/192/2018	Qn 277	Rs (7,550,000)	Single-Stage, One-Envelope	14/05/2018 (during working hours)	04/06/2018 (during working hours)	05/06/2018 up to 11:00 hours	05/06/2018 at 12:00 hours

Tender Document containing evaluation criteria and other relevant details may be collected (during office hours) on submission of a written request on company's letterhead from the following address, upon payment of Rs. 300/- (non-refundable) for tender, through pay order in the name of "SINDH BANK LIMITED".

Attachment of a pay order of 5% of the total bid cost as Bid Security in the name of SINDH BANK LIMITED with the FINANCIAL PROPOSAL is mandatory. No tender will be accepted without Bid Security & such tender(s) will be rejected on the spot.

The bidder may download the Tender Document from Sindh Bank Ltd./SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.

In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if the Government declares a holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue. This notification along with the Tender Document are also available on the websites of Sindh Bank Limited (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasinhd.gov.pk)

Address for submission/venue of opening of Tender Document is as under

Information Technology Department
Sindh Bank Limited, Head Office,
B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan.
Office: (92-21) 35829403, Fax: (92-21) 35870543
E-mail: atif.alvi@sindhbankltd.com

روزنامہ ایکسپریس، کراچی - پیر، 14 مئی، 2018ء



ٹینڈر طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کو، جو اس وقت ملک بھر کے 151 شہروں میں 300 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایٹس بی ٹی آر اے قوانین 2010 (ترمیم شدہ 2017) کے تحت درج ذیل آئٹم کی فراہمی کیلئے سرکھریڈ مطلوب ہیں۔

نمبر	ٹینڈر کی تفصیلات	ٹینڈر نمبر	مورلہ ضرورت	مخریج	ڈیکوہ طریقہ کار	ٹینڈر کی وصولی (ابتدائی تاریخ) (آخری تاریخ) (آخری وقت کے ساتھ)	ٹینڈر کی وصولی (آخری تاریخ) (آخری وقت کے ساتھ)	ٹینڈر رکھنے کی تاریخ / وقت
01	کمپیوٹر کی تنصیب اور فراہمی	SINDBOOK/ADMIN TD/920/2018	تعداد: 270	7550000 روپے	مٹل ٹینڈر	14/05/2018	04/06/2018	05/06/2018 11:00 بجے تک 05/06/2018 12:00 بجے تک

جانچنے کا پیمانہ اور دیگر مختلف تفصیلات پر مبنی ٹینڈر دستاویزات، کچھ فی لٹریچر پر ایک تحریری درخواست اور مبلغ 3000 روپے (تین ہزار روپے) (ایٹس بی ٹی آر اے) بطور ٹینڈر جس میں بڑے پیمانے پر "سندھ بینک لمیٹڈ" میں جمع کرائے ہوئے درج ذیل سچے سے (اوقات کار کے دوران) ماسٹل کی جاسکتی ہیں۔ بڑے پیمانے پر پیش کیے گئے فراہمی کی مجموعی قیمت کے 5 فیصد کا پے آرڈر بطور پیکج روٹی، تمام سندھ بینک لمیٹڈ لائسنس یافتہ بنائے گئے۔ پیکج روٹی کے بغیر کوئی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور ایٹس بی ٹی آر اے کے ذریعے پیش کردہ سچے سے سچے جائیں گے۔

بڑے پیمانے پر سندھ بینک لمیٹڈ/ایٹس بی ٹی آر اے کی ویب سائٹس سے بڑھ کر دستاویزات لائسنس ہولڈر کے ایٹس بی ٹی آر اے کے ساتھ جمع کرائے گئے۔ ٹینڈر جمع کرائے جانے کے دن اور وقت پر شہر میں امن و امان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آجودہ کام کے دن ضرور وقت اور جگہ پر جمع کیا اٹھوایا جائے گا۔

ایشیا رپبلیک سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر مبنی ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ موجود ہے۔

ٹینڈر دستاویزات جمع کرائے جانے کی تاریخ اور وقت کے ساتھ ساتھ درج ذیل ہے:

انٹرنیشنل بینکاروں کی ایسوسی ایشن سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس،
B-2، فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی - 75600، پاکستان۔
آفس: 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)
atf.atvi@sindhbankltd.com

روزاني سنڌ ايڪسپريس، حيدرآباد - سومر، 14 مئي، 2018 ع



ٽينڊر گھراڻن جو نوٽيس

سنڌ بينڪ لميٽڊ کي جيڪا جن وقت پوري ملڪ جي 151 ڪشون ۾ 300 آن لائن برانچن جو نيت وڌيڪ هلائي وڃي ٿي، ايس جي آر تي قانونن 2010 (نومبر 2017) جي تحت هيٺ ڄاڻايل گھراڻن جي فراھمي لاءِ مھربند واڪ گھربل آهن.

سٽار نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر
ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر	ٽينڊر نمبر
01	ڪمپيوٽر جي تعيّن ۽ فراھمي	SNDB/COK/ADMIN/TD/920/2018	ڪمپيوٽر	270	17,550,000 روپيا	منگول	06-06-2018
						لنڊن جي	06-06-2018
						وڌيڪ	06-06-2018

ٻانهن جي پيڪيٽن ۽ وڌيڪ لاڳاپيل تفصيلن تي مشتمل ٽينڊر دستاويز ڪمپني ٽينڊر هيد تي هڪ تحريري درخواست وٺي 300/- روپيا ٿي ٽينڊر (مڪمل ٿيڻ) منظور ٿيندي ايس جي آر تي فراھمي ٿي "سنڌ بينڪ لميٽڊ" جمع ڪرائڻ تي هيٺ ڄاڻايل پيڪيٽن جي وقت دوران حاصل ڪري سگهجن ٿا.

ٻيڙن سان گڏ آڇ سان گڏ به جي موجوده حالت جي 5 سيڪڙو جو به آرڊر منظور به سڃاڻي ٿي، نالي سنڌ بينڪ لميٽڊ آرڊر جمع ڪرائيندو به سڃاڻي ٿي، ٻيڙن منظور قبول نه ڪيو ويندو ۽ 90 ڏينهن مودعي تي ٿي رد ڪيا ويندا.

ٻيڙن سنڌ بينڪ لميٽڊ ايس جي آر تي جي ويب سائيٽس تان پڻ گڏ دستاويز ٿيڻ لاءِ ڪري ٿي ٽينڊر فيس سان گڏ جمع ڪرائي سگهجي ٿي.

ٽينڊر جمع ڪرائڻ/ڪڍڻ جي ڏينهن وقت تي شهر ۾ امن ۽ امان جي ڪنهن به غير متوقع صورتحال يا سرڪاري طور تي موڪل جو اعلان ٿيڻ جي صورت ۾، ٽينڊر ايندڙ ڪم ٿيڻ ڏينهن مقرر ڪيل وقت ۾ هنڌ تي جمع ڪيو/ڪرايو ويندو.

هي اطلاع سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ويب سائيٽ (www.sindhbankltd.com) ۽ SPPRA جي ويب سائيٽ (www.ppraindh.gov.pk) تي پڻ ٽينڊر دستاويز سان گڏ موجود آهي.

ٽينڊر دستاويز جمع ڪرائڻ/ٽينڊر ڪڍڻ جي هنڌ جو پتو هيٺ ڄاڻايل آهي:

تعارفيشن ٽيڪنالاجي ڊپارٽمنٽ، سنڌ بينڪ لميٽڊ، حيدرآباد
 B-2 فلور، ٽيڪسٽن هائوس، عبدالله شاھ غازي روڊ، گلشن ڪراچي، 75600 پاڪستان
 فون: 35829403 (92-21) 35870543 (92-21)
 اي ميل: atif.alvi@sindhbankltd.com